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Gez. Gunther Langer 1. Bezirksjugendleiter Schwaben

 



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis

1 117 Bachinger Lena Kaufbeuren MOD 94 96 190

2 126 Schweinberger Hannah Lech Wertach 96 92 188

3 135 Rogg Florian Allgäu 92 95 187

4 134 Dodel Verena Allgäu 95 91 186

5 125 Geiger Sarah Lech Wertach 93 93 186

6 114 Bufler Jasmin Memmingen 93 93 186

7 136 Gerle Catharina Allgäu 93 92 185

8 123 Granzow Leon Kaufbeuren MOD 89 91 180

9 140 Haug Eileen Allgäu 90 89 179

10 129 Unterstab Lorena Lech Wertach 91 88 179

11 128 Striegl Lena Lech Wertach 91 86 177

12 130 Nestmann Nina Lech Wertach 87 89 176

13 122 Demmler Kilian Kaufbeuren MOD 84 92 176

14 138 Kutzer Maria Allgäu 84 91 175

15 133 Keller Josephina Allgäu 89 86 175

16 118 Lenz Johanna Kaufbeuren MOD 92 82 174

17 121 Discha Nico Kaufbeuren MOD 85 87 172

18 104 Schmuttermair Linda Augsburg 87 83 170

19 101 Seibold Junia Augsburg 81 89 170

20 137 Kößler Andreas Allgäu 82 86 168

21 139 Schmid Annalena Allgäu 83 84 167

22 112 Klein Johannes Memmingen 79 83 162

23 103 Behringer Benjamin Augsburg 87 73 160

24 110 Honold Florian Memmingen 78 79 157

25 105 Wanner Alexander Augsburg 78 79 157

26 102 Breu Maria Augsburg 77 80 157

27 116 Taher Lana Memmingen 76 79 155

28 109 Heckelsmiller Sabrina Memmingen 81 74 155

29 120 Moser Ferdinand Kaufbeuren MOD 77 77 154

30 108 Ziegler Benedikt Augsburg 80 73 153

31 119 Mayr Noah Kaufbeuren MOD 78 73 151

32 113 Rothenhäusler Amelie Memmingen 76 70 146

33 106 Fichtl Daniel Augsburg 66 75 141

34 115 Kaiser Luzia Memmingen 70 69 139

35 127 See Maximilian Lech Wertach 52 50 102

36 132 Mattmer Clara Lech Wertach 0 0 0

37 131 Gude Theresa Lech Wertach 0 0 0

38 111 Radtke Miguel Memmingen 0 0 0

39 107 Duschek Johannes Augsburg 0 0 0

Bezirkspokal 2022 in Probstried - Endkampf

Schüler Einzelwertung



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis Ergebnis

1. 135 Rogg Florian Allgäu 92 95 187

134 Dodel Verena Allgäu 95 91 186

136 Gerle Catharina Allgäu 93 92 185

140 Haug Eileen Allgäu 90 89 179

133 Keller Josephina Allgäu 89 86 175

138 Kutzer Maria Allgäu 84 91 175

137 Kößler Andreas Allgäu 82 86 168

139 Schmid Annalena Allgäu 83 84 167 1087
2. 117 Bachinger Lena Kaufbeuren MOD 94 96 190

123 Granzow Leon Kaufbeuren MOD 89 91 180

122 Demmler Kilian Kaufbeuren MOD 84 92 176

118 Lenz Johanna Kaufbeuren MOD 92 82 174

121 Discha Nico Kaufbeuren MOD 85 87 172

120 Moser Ferdinand Kaufbeuren MOD 77 77 154

119 Mayr Noah Kaufbeuren MOD 78 73 151

124 0 1046
3. 126 Schweinberger Hannah Lech Wertach 96 92 188

125 Geiger Sarah Lech Wertach 93 93 186

129 Unterstab Lorena Lech Wertach 91 88 179

128 Striegl Lena Lech Wertach 91 86 177

130 Nestmann Nina Lech Wertach 87 89 176

127 See Maximilian Lech Wertach 52 50 102

131 Gude Theresa Lech Wertach 0 0 0

132 Mattmer Clara Lech Wertach 0 0 0 1008
4. 101 Seibold Junia Augsburg 81 89 170

104 Schmuttermair Linda Augsburg 87 83 170

103 Behringer Benjamin Augsburg 87 73 160

102 Breu Maria Augsburg 77 80 157

105 Wanner Alexander Augsburg 78 79 157

108 Ziegler Benedikt Augsburg 80 73 153

106 Fichtl Daniel Augsburg 66 75 141

107 Duschek Johannes Augsburg 0 0 0 967
5. 114 Bufler Jasmin Memmingen 93 93 186

112 Klein Johannes Memmingen 79 83 162

110 Honold Florian Memmingen 78 79 157

109 Heckelsmiller Sabrina Memmingen 81 74 155

116 Taher Lana Memmingen 76 79 155

113 Rothenhäusler Amelie Memmingen 76 70 146

115 Kaiser Luzia Memmingen 70 69 139

111 Radtke Miguel Memmingen 0 0 0 961

Mannschaftssieger LG Schüler 2022



Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Geiger Sarah Lech Wertach 9,9 10,2 9,9 10,5 10,3 10,5 9,7 10,2 9,9 10,5 101,6

2 Schweinberger HannahLech Wertach 10,3 10,2 10 10,7 9,3 9,4 10,3 10,0 9,8 9,5 99,5

3 Dodel Verena Allgäu 10,4 10,1 9,9 9,2 10,4 9,7 10,2 10,6 8,7 9,4 98,6

4 Bufler Jasmin Memmingen 10,2 10,5 10,1 9,5 8,9 8,2 10,3 10,2 9,0 9,1 96,0

5 Gerle Catharina Allgäu 10,1 9,4 9,5 8,9 9,8 9,8 10,3 9,1 10,4 8,0 95,3

6 Rogg Florian Allgäu 9,3 9,4 9,7 9,7 9,2 8,2 9,8 8,4 10,7 9,4 93,8

7 Bachinger Lena Kaufbeuren MOD 10,2 9,5 9,9 10,5 10,2 8,9 6,6 8,1 9,5 10,2 93,6

8 Granzow Leon Kaufbeuren MOD 8,2 9,7 8,6 8,1 9,5 9,2 9,9 9,8 7,8 10,4 91,2

Bezirkspokalendkampf 2022

08.10.2022 in Probstried

Finale Schüler 



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 216 Straub Franziska Riesgau Nördlingen 93 99 97 98 387

2 225 Rogg Sebastian Allgäu 95 95 96 95 381

3 227 Kößler Melanie Allgäu 96 97 94 93 380

4 228 Schneider Julian Allgäu 95 94 97 94 380

5 226 Holzheu Elias Allgäu 95 95 92 93 375

6 229 Herb Barbara Allgäu 94 92 95 92 373

7 212 Michelle Gärtner Augsburg 92 90 94 95 371

8 235 Hartmann Ramona Kaufbeuren MOD 95 90 89 92 366

9 239 Höfler Tamara Kaufbeuren MOD 92 94 89 91 366

10 240 Höfler Sahra Kaufbeuren MOD 89 92 94 85 360

11 213 Miriam Kögel Augsburg 89 91 87 92 359

12 210 Röhrle Andrea Augsburg 90 88 92 88 358

13 238 Sperlich Johannes Kaufbeuren MOD 89 92 90 87 358

14 237 Hartmann Anika Kaufbeuren MOD 88 92 88 88 356

15 233 Bauer Johannes Kaufbeuren MOD 91 89 85 90 355

16 230 Berchtold Anna Allgäu 92 84 82 93 351

17 232 Holzberger Isabell Allgäu 83 91 88 88 350

18 214 Patrick Geßler Augsburg 90 85 86 85 346

19 236 Gerle Ludwig Kaufbeuren MOD 85 84 85 92 346

20 231 Haslach Linus Allgäu 80 86 86 81 333

21 215 Maria Steinmetz Augsburg 77 81 77 83 318

22 209 Scherer Johannes Augsburg 71 81 81 78 311

23 201 Dieminger Eva Lech Wertach 0 0 0 0 0

24 202 Holzmann Mona Lech Wertach 0 0 0 0 0

25 203 Hartmann Niklas Lech Wertach 0 0 0 0 0

26 204 Jauernik Lisa Lech Wertach 0 0 0 0 0

27 205 Mayr Marlene Lech Wertach 0 0 0 0 0

28 206 Mattmer Ronja Lech Wertach 0 0 0 0 0

29 207 Brandner Tobias Lech Wertach 0 0 0 0 0

30 208 Straub Simon Kaufbeuren MOD 0 0 0 0 0

31 211 Birzele Nadja Augsburg 0 0 0 0 0

32 217 Leonie Braun Ostallgäu 0 0 0 0 0

33 218 Katharina Grieser Ostallgäu 0 0 0 0 0

34 219 Tanja Niggl Ostallgäu 0 0 0 0 0

35 220 Selina Berger Ostallgäu 0 0 0 0 0

36 221 Pia Kiechle Ostallgäu 0 0 0 0 0

37 222 Lea Stechele Ostallgäu 0 0 0 0 0

38 223 Vroni Hennevogel Ostallgäu 0 0 0 0 0

Bezirkspokal 2022 in Probstried - Endkampf

Jugend Einzelwertung



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 225 Rogg Sebastian Allgäu 95 95 96 95 381

226 Kößler Melanie Allgäu 96 97 94 93 380

227 Schneider Julian Allgäu 95 94 97 94 380

228 Holzheu Elias Allgäu 95 95 92 93 375

229 Herb Barbara Allgäu 94 92 95 92 373

230 Berchtold Anna Allgäu 92 84 82 93 351

231 Holzberger Isabell Allgäu 83 91 88 88 350

232 Haslach Linus Allgäu 80 86 86 81 333 2240

2. 233 Hartmann Ramona Kaufbeuren MOD 95 90 89 92 366

234 Höfler Tamara Kaufbeuren MOD 92 94 89 91 366

235 Höfler Sahra Kaufbeuren MOD 89 92 94 85 360

236 Sperlich Johannes Kaufbeuren MOD 89 92 90 87 358

237 Hartmann Anika Kaufbeuren MOD 88 92 88 88 356

238 Bauer Johannes Kaufbeuren MOD 91 89 85 90 355

239 Gerle Ludwig Kaufbeuren MOD 85 84 85 92 346

240 Straub Simon Kaufbeuren MOD 0 0 0 0 0 2161

3. 212 Michelle Gärtner Augsburg 92 90 94 95 371

213 Miriam Kögel Augsburg 89 91 87 92 359

210 Röhrle Andrea Augsburg 90 88 92 88 358

214 Patrick Geßler Augsburg 90 85 86 85 346

215 Maria Steinmetz Augsburg 77 81 77 83 318

209 Scherer Johannes Augsburg 71 81 81 78 311

211 Birzele Nadja Augsburg 0 0 0 0 0

216 0 2063

4. 217 Leonie Braun Ostallgäu 0

218 Katharina Grieser Ostallgäu 0

219 Tanja Niggl Ostallgäu 0

220 Selina Berger Ostallgäu 0

221 Pia Kiechle Ostallgäu 0

222 Lea Stechele Ostallgäu 0

223 Vroni Hennevogel Ostallgäu 0

224 0 0

5. 201 Dieminger Eva Lech Wertach 0

202 Holzmann Mona Lech Wertach 0

203 Hartmann Niklas Lech Wertach 0

204 Jauernik Lisa Lech Wertach 0

205 Mayr Marlene Lech Wertach 0

206 Mattmer Ronja Lech Wertach 0

207 Brandner Tobias Lech Wertach 0

Mannschaftssieger LG Jugend 2022

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 

Abgemeldet 



208 Frei 0 0



Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen

1 Holzheu Elias Allgäu 10,0 10,5 9,2 10,2 10,2 10,0 10,5 9,3 10,7 10,2

2 Kößler Melanie Allgäu 10,8 10,5 9,2 9,5 9,9 9,3 9,7 10,1 10,4 10,0

3 Straub Franziska Riesgau Nördlingen 8,7 9,7 10,2 9,6 9,3 10,3 10,7 10,6 9,6 9,6

4 Schneider Julian Allgäu 10,3 9,8 9,1 8,5 9,2 9,1 10,2 10,5 10,3 10,3

5 Rogg Sebastian Allgäu 8,1 7,4 9,7 10,1 10,5 9,7 9,7 10,1 9,8 10,4

6 Hartmann Ramona Kaufbeuren MOD 10,1 10,0 9,6 7,0 8,5 9,1 9,6 10,4 10,6 9,5

7 Herb Barbara Allgäu 9,1 9,3 10,1 9,1 9,4 8,1 10,0 10,7 8,3 9,8

8 Michelle Gärtner Augsburg 10,1 9,3 10,2 9,1 5,7 8,4 10,2 9,2 9,3 9,9

9 Höfler Tamara Kaufbeuren MOD 9,6 9,7 9,6 6,2 9,5 9,1 8,8 9,6 7,9 10,3

Bezirkspokalendkampf 2022

08.10.2022 in Probstried

Finale Jugend 



Gesamt 

100,8

99,4

98,3

97,3

95,5

94,4

93,9

91,4

90,3

Bezirkspokalendkampf 2022

08.10.2022 in Probstried

Finale Jugend 



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 402 Gegler Manuel Memmingen 96 99 99 98 392

2 433 Kößler Sabrina Allgäu 97 98 99 97 391

3 434 Klein Rebekka Allgäu 98 98 99 93 388

4 417 Kleinle Tamara Donau Ries Gau 98 96 95 98 387

5 421 Schmid Anna Donau Ries Gau 95 95 97 99 386

6 426 Asemann Katharina Mindelheim 97 98 97 94 386

7 425 Klaus Ramona Mindelheim 95 95 98 97 385

8 409 Fischer Janina Wertingen 97 95 95 97 384

9 440 Feuchtmayer Leonie Burgau 95 96 95 95 381

10 411 Wiedemann Carina Wertingen 94 95 96 95 380

11 436 Mayr Carina Allgäu 96 95 94 94 379

12 437 Wölfle Manuel Allgäu 94 95 95 94 378

13 403 Feneberg Dana Memmingen 96 97 94 90 377

14 419 Brunner Madeleine Donau Ries Gau 93 92 96 94 375

15 418 Röding Simon Donau Ries Gau 93 94 96 92 375

16 410 Endres Lea Wertingen 95 89 96 94 374

17 406 Kaller Nico Memmingen 92 93 94 94 373

18 414 Trost Rivana Wertingen 93 93 90 96 372

19 401 Albrecht Juan Memmingen 91 94 91 95 371

20 422 Durner Anna Donau Ries Gau 93 89 96 92 370

21 412 Thrul Mona Wertingen 89 97 89 93 368

22 415 Leukefeld Rebecca Wertingen 91 93 93 91 368

23 439 Dern Emely Allgäu 91 98 88 91 368

24 413 Roth Sarah Wertingen 91 94 90 90 365

25 429 Reiter Maria-Eva Mindelheim 88 85 94 97 364

26 427 Wißmiller Lisa Mindelheim 92 85 90 96 363

27 416 Gerblinger Hannah Wertingen 88 89 91 90 358

28 408 Rakow Yannic Memmingen 88 89 90 89 356 x

29 431 Gallert Lukas Mindelheim 91 86 86 92 355 x

30 438 Bainder Sarah Allgäu 91 83 90 91 355

31 430 Klaus Jana Mindelheim 88 89 85 92 354

32 405 Reiser Timo Memmingen 95 86 84 89 354

33 420 Schönemann Lukas Donau Ries Gau 89 86 87 89 351

34 435 Reichenbach Julian Allgäu 87 88 91 84 350

35 428 Schorer Stefanie Mindelheim 85 91 83 88 347

36 404 Huber Sina Memmingen 0 0 0 0 0

37 407 Rabus Alexander Memmingen 0 0 0 0 0

38 423 Schober Nadine Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

39 424 Münzinger Ramona Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

40 432 Beggel Anne Mindelheim 0 0 0 0 0

Bezirkspokal 2022 Probstried - Endkampf

Junioren Einzelwertung



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 433 Kößler Sabrina Allgäu 97 98 99 97 391

434 Klein Rebekka Allgäu 98 98 99 93 388

436 Mayr Carina Allgäu 96 95 94 94 379

437 Wölfle Manuel Allgäu 94 95 95 94 378

439 Dern Emely Allgäu 91 98 88 91 368

438 Bainder Sarah Allgäu 91 83 90 91 355

435 Reichenbach Julian Allgäu 87 88 91 84 350

440 Frei 0 2259

2. 409 Fischer Janina Wertingen 97 95 95 97 384

411 Wiedemann Carina Wertingen 94 95 96 94 379

410 Endres Lea Wertingen 95 89 96 94 374

414 Trost Rivana Wertingen 93 93 90 96 372

412 Thrul Mona Wertingen 89 97 89 93 368

415 Leukefeld Rebecca Wertingen 91 93 93 91 368

413 Roth Sarah Wertingen 91 94 90 90 365

416 Gerblinger Hannah Wertingen 88 89 91 90 358 2245

3. 417 Kleinle Tamara Donau Ries Gau 98 96 95 98 387

421 Schmid Anna Donau Ries Gau 95 95 97 99 386

418 Röding Simon Donau Ries Gau 93 94 96 92 375

419 Brunner Madeleine Donau Ries Gau 93 92 96 94 375

422 Durner Anna Donau Ries Gau 93 89 96 92 370

420 Schönemann Lukas Donau Ries Gau 89 86 87 89 351

423 Schober Nadine Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

424 Münzinger Ramona Donau Ries Gau 0 0 0 0 0 2244

4. 402 Gegler Manuel Memmingen 96 99 99 98 392

403 Feneberg Dana Memmingen 96 97 94 90 377

406 Kaller Nico Memmingen 92 93 94 94 373

401 Albrecht Juan Memmingen 91 94 91 95 371

408 Rakow Yannic Memmingen 88 89 90 89 356

405 Reiser Timo Memmingen 95 86 84 89 354

404 Huber Sina Memmingen 0 0 0 0 0

407 Rabus Alexander Memmingen 0 0 0 0 0 2223

5. 426 Asemann Katharina Mindelheim 97 98 97 94 386

425 Klaus Ramona Mindelheim 95 95 98 97 385

429 Reiter Maria-Eva Mindelheim 88 85 94 97 364

427 Wißmiller Lisa Mindelheim 92 85 90 96 363

431 Gallert Lukas Mindelheim 91 86 86 92 355

430 Klaus Jana Mindelheim 88 89 85 92 354

Mannschaftssieger LG Junioren 2022



428 Schorer Stefanie Mindelheim 85 91 83 88 347

432 Beggel Anne Mindelheim 0 0 0 0 0 2207



Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Klaus Ramona Mindelheim 10,3 10,3 10,0 10,3 10,5 8,1 10,5 9,9 9,7 10,0 99,6

2 Feuchtmayer Leonie Burgau 9,7 9,3 10,3 10,5 9,7 9,6 9,6 9,9 10,6 9,9 99,1

3 Kleinle Tamara Donau Ries Gau 10,4 9,9 9,3 9,6 10,5 10,1 9,9 9,5 9,7 9,9 98,8

4 Klein Rebekka Allgäu 10,2 8,8 8,7 9,5 9,5 9,8 10,3 10,3 9,8 10,7 97,6

5 Kößler Sabrina Allgäu 10,0 9,7 9,4 9,3 9,8 10,8 8,8 9,2 9,0 10,8 96,8

6 Asemann Katharina Mindelheim 9,8 9,1 10,1 9,9 9,8 9,5 9,6 9,5 9,2 8,8 95,3

7 Schmid Anna Donau Ries Gau 10,0 8,2 9,5 9,9 9,9 9,5 10,7 8,1 10,1 8,6 94,5

8 Wiedemann Carina Wertingen 8,3 8,8 9,4 10,6 9,5 9,1 7,8 9,9 7,4 8,6 89,4

Bezirkspokalendkampf 2022

09.10.2022 in Probstried

Finale Junioren



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 301 Kutzer Johannes Allgäu 80 76 77 81 314

2 302 Porr Simon Allgäu 81 78 74 80 313

3 303 Schaber Philipp Allgäu 71 81 78 87 317

4 304 Kraitmayr Clemens Allgäu 47 36 58 42 183

5 305 Schrägle Carlo Allgäu 68 67 69 64 268

6 306 Endres Jakob Allgäu 40 58 51 55 204

7 307 Bickel Jonas Memmingen 85 76 82 81 324

8 308 Körper Tim Memmingen 67 68 70 76 281

9 309 Paul Sarah Memmingen 0 0 0 0 0

10 310 Engel Marcel Memmingen 87 91 83 89 350

11 311 Früh Antonia Memmingen 84 88 87 76 335

12 312 Wölfle Simon Memmingen 87 82 87 80 336

13 313 Kienle Silas Riesgau Nördlingen 0 0 0 0 0

14 314 Stark Marius Riesgau Nördlingen 0 0 0 0 0

15 315 Uhl Andreas Günzburg 87 82 79 79 327

16 316 Grauer Daniel Günzburg 90 87 78 83 338

17 317 Nusser Jan Günzburg 64 66 68 67 265

18 318 Thomalla Rafael Günzburg 76 64 54 56 250

19 319 Gmeinder Ronja Babenhausen 87 91 93 88 359

20 320 Fischer Lukas Günzburg 74 79 85 78 316

Bezirkspokal 2022 Probstried - Endkampf

Luftpistole Einzelwertung



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 310 Engel Marcel Memmingen 87 91 83 89 350

312 Wölfle Simon Memmingen 87 82 87 80 336

311 Früh Antonia Memmingen 84 88 87 76 335

307 Bickel Jonas Memmingen 85 76 82 81 324

308 Körper Tim Memmingen 67 68 70 76 281

309 Paul Sarah Memmingen 0 0 0 0 0 1345

2. 316 Grauer Daniel Günzburg 90 87 78 83 338

315 Uhl Andreas Günzburg 87 82 79 79 327

302 Fischer Lukas Günzburg 74 79 85 78 316

317 Nusser Jan Günzburg 64 66 68 67 265

318 Thomalla Rafael Günzburg 76 64 54 56 250

306 0 1246

3. 303 Schaber Philipp Allgäu 71 81 78 87 317

301 Kutzer Johannes Allgäu 80 76 77 81 314

302 Porr Simon Allgäu 81 78 74 80 313

305 Schrägle Carlo Allgäu 68 67 69 64 268

306 Endres Jakob Allgäu 40 58 51 55 204

304 Kraitmayr Clemens Allgäu 47 36 58 42 183 1212

Mannschaftssieger LuPi 2022



Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Gmeinder Ronja Babenhausen 9,3 8,5 9,7 9,7 9,7 8,7 10,0 10,4 10,6 8,4 95,0

2 Engel Marcel Memmingen 8,0 9,5 9,8 10,6 8,8 6,4 9,1 10,3 8,2 9,4 90,1

3 Bickel Jonas Memmingen 9,2 9,5 9,5 9,4 8,6 8,4 8,9 9,3 8,4 8,0 89,2

4 Wölfle Simon Memmingen 7,8 8,2 9,5 8,8 6,9 9,7 8,3 7,9 9,3 8,0 84,4

5 Früh Antonia Memmingen 9,9 8,3 8,0 6,8 9,6 8,8 8,0 6,7 8,0 8,7 82,8

6 Grauer Daniel Günzburg 6,9 8,8 5,2 9,9 6,9 8,2 8,2 9,3 8,1 10,1 81,6

7 Uhl Andreas Günzburg 8,5 6,6 9,3 8,1 8,3 7,1 9,0 7,6 8,6 7,5 80,6

8 Schaber Philipp Allgäu 6,4 9,5 8,5 9,2 2,9 8,3 9,2 8,9 8,4 7,4 78,7

Bezirkspokalendkampf 2022

09.10.2022 in Probstried

Finale LP offene Klasse 


